
KTX TX

TỒN ĐẦU KỲ 132,681,282
1.12 Nguyen Thi Dieu Huyen đóng 3m X 500,000         133,181,282

2.12 DTHa đóng T12 X 200,000         133,381,282

TT ti n thịt 10b ( 3.10 - 29.11 ) 5,950,000 127,431,282

TT ti n rau củ 1b 260,000 127,171,282

7.12 Cô Thuy u/h X 50,000           127,221,282

Cháu Hai Phong u/h X 50,000           127,271,282

1 MTQ BVVĐ  u/h X 100,000         127,371,282

TT ti n 2b Gas 570,000 126,801,282

8.12 Em Ngoc Huyen u/h X 500,000         127,301,282

Lãi NH CKH ( 110T*5.5%*92.360) X 1,547,000      128,848,282

TT ti n giấy ăn 90,000 128,758,282

TT ti n mua bột canh 120,000 128,638,282

TT Ti N sửa máy xay 350,000 128,288,282

TT ti n 50kg gạo 675,000 127,613,282

TT ti n 2b Gas 550,000 127,063,282

TT 8b rau củ 1,772,000 125,291,282

15.12 Chuyển ti p NC Cu Pui từ T6 -T12 1,800,000 123,491,282

Chuyển ti p NC Thanh Hoa từ T6 -T12 600,000 122,891,282

Chuyển ti p NC MT từ T6 -T12 600,000 122,291,282

Chị Lan & Gia đình u/h X 2,600,000      124,891,282

Anh Trung u/h X 500,000         125,391,282

Cô Thuy u/h X 50,000           125,441,282

Phúng vi ng sư phụ sư Thầy chùa TN 1,000,000 124,441,282

Đồng nghiệp Xitrum u/h X 1,000,000      125,441,282

1 MTQ BV Huy t học  u/h X 500,000         125,941,282

Em Moon Minh u/h X 200,000         126,141,282

17.12 Nguyen Thi Linh đóng T12 X 300,000         126,441,282

TT ti n bột canh 266,000 126,175,282

28.12 1 Phật Tử chùa Thanh Nhàn u/h X 30,000           126,205,282

Tuan Anh u/h X 550,000         126,755,282

1 MTQ BV VĐ u/h X 200,000         126,955,282

Cô Thuy u/h & cháu Hai Phong u/h X 100,000         127,055,282

Bui Duy Anh  & Phuong Ly u/h X 200,000         127,255,282

TT ti n 2b Gas 570,000 126,685,282

29.12 TT ti n rau củ 8b 1,765,000 124,920,282

TT ti n 50kg gạo 675,000 124,245,282

TT ti n cốc giấy 240,000 124,005,282

TT ti n Thịt 8b 4,760,000 119,245,282

Nguyen Thi Dieu Huyen đóng 3m X 500,000         119,745,282

Chị Lan u/h X 65,000           119,810,282

Chị Hong (Singapore) u/h X 1,000,000      120,810,282

Tổ Phật Tử Hao Nam u/h X 300,000         121,110,282

31.12 Lãi NH KHH X 5,092             121,115,374

Nguyen Thi Hong Xoan u/h X 200,000         121,315,374

Chich choe uh X 610,000         121,925,374

TỔNG 11,857,092    22,613,000 121,925,374      
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